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PROTOKÓŁ NR 78 / 2003  
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia 25 lutego  2004  roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 12.00 zakończono o  
godzinie 13.40 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta Wągrowiecki  
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

5. Danuta Królczyk                   -  skarbnik powiatu  
6. Andrzej Sebastyański            -  sekretarz powiatu 
7. Małgorzata Osuch                 -  Dyrektor ZSP w Gołańczy 
8. Dariusz Stoll                         -  inspektor ds. integracji UE 

     9.  Mariola Substyk                    -  protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 19 lutego 2004 r. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4.  Wyrażenie zgody Dyrektorowi ZSP w Gołańczy na rozpoczęcie 

procedury przetargowej na budowę hali widowiskowo- sportowej. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie korekty dochodów i wydatków budżetu 

powiatu za miesiąc styczeń br. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie harmonogramu dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na miesiąc marzec br.  
7. Informacja o obowiązkach nałożonych na organy  administracji 

samorządowej ustawą o działaniach pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

8. Rozpatrzenie oferty Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej na 
studyjny wyjazd na Międzynarodową Giełdę Turystyczną ITB w 
Berlinie. 
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9. Rozpatrzenie wniosku Dyrekcji ZOZ w Wągrowcu o wydanie 
pozwolenia na używanie herbu Powiatu Wągrowieckiego na karetce 
reanimacyjnej. 

10. Wyrażenie zgody sekretarzowi powiatu na przeprowadzenie 
postępowania przetargowego na umeblowanie adaptowanych 
pomieszczeń dla Wydziału Komunikacji. 

11. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu. 
12. Uwagi i wnioski. 
 
 
Ad.1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.  
 
Ad.2 
 
Przyjęto protokół posiedzenia  Zarządu z dnia 19 lutego  2004 roku. 
 
Ad.3 
 
Starosta i Wicestarosta  uczestniczyli w posiedzeniach komisji ds. 
przeprowadzania kontroli w SP ZOZ w Wągrowcu.  
Starosta uczestniczył w Targach Edukacyjnych  na MTP w Poznaniu. 
Starosta prowadził rozmowy z Dyrektorem firmy GRAJAN, prowadził 
rozmowy z Burmistrzem Miasta i Gminy Skoki, brał udział w 
posiedzeniach Komisji Stałych Rady Powiatu. 
Pani Barbara Górna jako przedstawiciel Powiatu wzięła udział w imprezie 
p.n. „Wągrowczanin Roku” . 
 
Ad.4 
 
Pani Małgorzata Osuch Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Gołańczy omówiła kosztorys na salę widowiskowo-sportową przy ZSP 
w Gołańczy. Kosztorys został podpisany przez projektanta i opiewa na 
kwotę 3 mln zł. Zarząd Powiatu, po przeanalizowaniu i wysłuchaniu 
wszelkich wyjaśnień  zlecił Dyrektorowi ZSP w Gołańczy przygotowanie 
dokumentacji w myśl nowej ustawy, pozwalającej przystąpić do przetargu 
po otrzymaniu pozwolenia od Zarządu Powiatu. 
Pani Dyrektor poinformowała Zarząd o wynikach sprzedaży środków 
trwałych i nietrwałych ze zlikwidowanego Gospodarstwa Pomocniczego 
przy ZSP w Gołańczy. 
Po przeprowadzonym drugim już przetargu pozostało jeszcze trochę 
środków do sprzedaży i w tym celu zebrała się Komisja, aby omówić 
dalszy tryb postępowania. Cześć sprzętu nie wystawiona do sprzedaży 
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będzie służyła ćwiczeniowo  w ramach praktyk dla młodzieży uczącej się 
w kierunku rolniczym, natomiast na  pozostały sprzęt Zarząd zalecił 
ogłosić  następny przetarg.  
Ponadto Starosta prosi o spotkanie z projektantem  sali widowiskowo -
sportowej w Gołańczy. 
 
Ad.5 
 
Skarbnik powiatu Pani Danuta Królczyk zreferowała uchwałę w sprawie 
korekty dochodów i wydatków budżetu powiatu za miesiąc styczeń. Zarząd 
Powiatu  po zapoznaniu jednogłośnie /4 obecnych/ podjął powyższą 
uchwałę / nieobecny A.Wieczorek/. 
Uchwała w sprawie  korekty dochodów i wydatków budżetu powiatu za 
miesiąc styczeń 2004 r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.6 
 
Skarbnik powiatu Pani Danuta Królczyk zreferowała uchwałę w sprawie 
harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu na miesiąc marzec 
br. Zarząd Powiatu po zapoznaniu jednogłośnie /4 obecnych/ podjął 
powyższą uchwałę / nieobecny A.Wieczorek/. 
Uchwała w sprawie harmonogramu dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na miesiąc marzec br. stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokółu. 
 
 Ad.7 
 
Pani Barbara Górna Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
przedstawiła informację o obowiązkach nałożonych na organy 
administracji samorządowej ustawą o działaniach pożytku publicznego i o 
wolontariacie. Ustawa nakłada  dwa obligatoryjne obowiązki po pierwsze 
należy  określić i przygotować roczny plan  współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podjąć stosowną uchwałę w zakresie 
dofinansowywania tychże organizacji. 
Poinformowała również, że z początkiem marca br. projekt programu 
będzie przygotowany i przedstawiony na Zarządzie. 
  
Ad.8  
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z ofertą Wielkopolskiej Organizacji 
Turystycznej na studyjny wyjazd na Międzynarodową Giełdę Turystyczną 
ITB w Berlinie, którą przedstawił Pan Dariusz Stoll inspektor ds. integracji 
UE i Rozwoju Przedsiębiorczości. 
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Zarząd powiatu jednogłośnie /4 obecnych/, ze względu na nie zaplanowane 
w budżecie na 2004 r. wystarczające środki do wyżej wymienionej oferty 
ustosunkował się negatywnie. / nieobecny  A.Wieczorek/ 
Powyższe pismo z ww. ofertą stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad. 9 
 
Pan Andrzej Sebastyański sekretarz powiatu przedstawił wniosek 
Dyrektora ZOZ w Wągrowcu o wydanie pozwolenia na używanie herbu 
Powiatu Wągrowieckiego na karetce reanimacyjnej na co Zarząd Powiatu 
jednogłośnie wyraził zgodę. 
 
Wniosek w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokółu. 
  
Ad.10 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie (4 obecnych) wyraził zgodę sekretarzowi 
powiatu na przeprowadzenie postępowania przetargowego na umeblowanie 
adaptowanych pomieszczeń dla Wydziału Komunikacji. 
Przetarg będzie w formie nieograniczonej. W budżecie powiatu na 2004 r. 
jest zabezpieczona kwota ok. 70 tys., na wyposażenie Wydziału 
Komunikacji. 
 
Ad.11 
 
Zarząd Powiatu  rozpatrywał wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu, które 
przedstawiła Pani Mariola Substyk podinspektor w Biurze Rady. 
 
Komisja Finansów Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu 
zgłosiła wnioski do założeń Powiatowego Programu Ograniczenia  
Bezrobocia o przeprowadzenie  konsultacji z samorządami gmin po 
opracowaniu Powiatowego Programu Ograniczenia Bezrobocia i Zarząd 
powyższy wniosek przyjął do wiadomości , a konsultacje z samorządami 
gmin będą prowadzone już na etapie opracowywania PPOB. 
 
- Wniosek o pogłębienie współpracy Dyrektorów Szkół z Powiatowym 
Urzędem Pracy w zakresie otwierania nowych kierunków  kształcenia oraz 
wniosek o dołączenie do programu – wzrostu kompetencji pracowników 
Powiatowego Biura Pracy.  
Powyższe wnioski zostają skierowane do Kierownika Powiatowego Urzędu 
Pracy w Wągrowcu celem realizacji wniosków. 
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Wniosek o  wzmocnienie działalności Powiatowego Ośrodka Wspierania 
Przedsiębiorczości. Zarząd Powiatu wyjaśnia, że stanowisko będzie 
wzmocnione o kolejne 2 etaty po uzyskaniu pełnych kwalifikacji przez 
urzędników tutejszego Starostwa. 

 
Wniosek, aby dyrektor ZOZ (wystąpił), poszerzył informacje na sesję o 
podejmowanych działaniach NFZ w zakresie rozwiązywania problemu 
zabezpieczenia opieki medycznej po godz. 18.00. 
Zarząd powyższy wniosek przyjął do wiadomości i wniosek ten został 
zrealizowany na XVI sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego w dniu 
25 lutego br. 
 
Komisja  Bezpieczeństwa i Komunikacji zgłosiła wniosek o podtrzymanie 
nagród dla ZPOSP w roku 2004 tj., która była udzielana w 2003 roku. 
Zarząd powyższy wniosek kieruje do  Wydziału Finansów o 
zabezpieczenie srodków w budżecie powiatu na 2004 rok na 
dofinansowywanie imprez. 
 
 
Ad.12 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z ofertą Klasztoru Cystersów Ihlow o 
sympozjum, które odbędzie się w dniach 10-15 czerwca br. w Aurich 
/Zachodnia Fryzja/. 
Zarząd powyższą ofertę przekazuje Stowarzyszeniom i Organizacjom w 
celu chęci skorzystania z udziału w sympozjum.  
Powyższa oferta stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 
 
Zarząd zapoznał się z treścią pisma skierowanego do Prezesa 
Stowarzyszenia „Rehabilitacja” przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wągrowcu w celu uzupełnienia dokumentacji . 
Zarząd wnosi, aby PCPR monitorował i ponowił wniosek o uzupełnienie 
dokumentacji. 
 
Starosta poinformował Zarząd o spotkaniu Przewodniczącego Rady 
z Przewodniczącymi Komisji na temat umieszczania protokołów komisji 
w Biuletynie Informacji Publicznej.   
 
Następne posiedzenie  Zarządu ustalono na 26 lutego o godz. 12.00. 
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
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Protokolantka 

         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           
                                      
                                                                                     Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                         .............................................................. 
                                                                         / Józef Sulikowski /  
 
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                         .............................................................. 
                                                                        / Michał Piechocki  /  
 
                                                             

                                                                        
 

    Tomasz Kranc                     _______________ 
     
    Tadeusz Synoracki              _______________ 

 


